



85837 - FLAVOR FRESH Low Sodium Chick'n
Dippin' Sauce Dip Cup with Barcode 100/1 oz
(BFY)

Flavor Fresh Chick'n Dippin' Sauce is restaurant-style flavor and quality. Made from a blend of rich honey mustard with a hint of smoky sweet BBQ flavor, this delicious sauce is perfect for dipping chicken tenders, chicken nuggets, fries and more. It's better-for-you because it's made with simple, transparent ingredients. It's gluten free, kosher, has 0g trans fat, low sodium, contains no high fructose corn syrup and is the perfect on-the-go solution. Easy to open, has great cling and provides perfect portion control.

Brand: FLAVOR FRESH™



Nutrition Facts

100 servings per container

Serving size 1 oz cup (1oz)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 12g 15%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 10mg 3%

Sodium 135mg 6%

Total Carbohydrate 6g 2%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 5g

Includes 5g Added Sugars 10%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0.1mg 0% • Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Soybean Oil, Sugar, Water, Mustard (Distilled Vinegar, #1 Mustard Seed, Salt, Turmeric, Spices), Distilled Vinegar, Egg Yolks, Tomato Paste, Apple Cider Vinegar, Less Than 2% Corn Syrup, Salt, Spices, Natural Flavors, Xanthangum, Potassium Sorbate And Sodium Benzoate (Preservatives), Garlic Powder, Lemon Juice Concentrate, Calcium Disodium Edta To Protect Flavor. Contains: Egg

Case Specifications

GTIN	10719098858376	Case Gross Weight	6.70 LB
UPC	719098858379	Case Net Weight	6.25 LB
Pack Size	100 / 1OZ	Case L,W,H	11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life	180 Days	Cube	0.29 CF
Tie x High	17 x 8		

Preparation and Cooking

open cup, apply to food

Serving Suggestions

For use as a condiment or dipping sauce on chicken or vegetables.

Packaging and Storage

ambient storage

Allergens

CONTAINS:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Nutritional/Diet Claims: Low Sodium, No MSG, Zero Trans Fat, Kosher YES-K